
令和 6 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 2,700,000 2,700,000 2,700,000 0 995 0 55,202 6,900 25,477 0 0 1,850 0 0 0 90,424 2,609,576

５月 0 0 2,609,576 2,609,576 0 1,000 1,500 10,692 5,670 22,097 60,284 0 1,850 0 649,520 0 752,613 1,856,963

６月 0 0 1,856,963 1,856,963 0 88,000 0 7,736 7,200 34,188 4,266 0 20,190 0 0 142,500 304,080 1,552,883

７月 2,700,000 2,700,000 1,552,883 4,252,883 0 0 0 13,392 2,100 36,425 0 0 4,050 0 690,330 0 746,297 3,506,586

８月 0 0 3,506,586 3,506,586 0 0 0 7,675 3,600 0 8,745 0 4,050 0 321,054 0 345,124 3,161,462

９月 0 0 3,161,462 3,161,462 0 89,500 0 13,547 700 0 110,877 0 4,190 8,192 0 22,500 249,506 2,911,956

１０月 2,700,000 2,700,000 2,911,956 5,611,956 0 0 0 10,392 10,400 37,186 22,166 0 2,200 0 0 0 82,344 5,529,612

１１月 0 0 5,529,612 5,529,612 0 750 0 43,614 9,700 9,680 169,621 0 12,528 0 9,900 0 255,793 5,273,819

１２月 0 0 5,273,819 5,273,819 0 94,500 5,500 10,400 5,600 0 0 0 2,200 0 672,170 82,500 872,870 4,400,949

１月 2,700,000 2,700,000 4,400,949 7,100,949 0 0 8,500 13,287 10,900 62,264 0 0 4,190 0 538,758 0 637,899 6,463,050

２月 0 0 6,463,050 6,463,050 0 1,000 6,000 12,572 14,500 13,281 45,514 0 4,190 0 1,371,099 0 1,468,156 4,994,894

３月 0 0 4,994,894 4,994,894 0 93,500 3,000 12,074 3,900 0 156,068 0 8,170 0 598,583 82,500 957,795 4,037,099

合計 10,800,000 0 10,800,000 0 369,245 24,500 210,583 81,170 240,598 577,541 0 69,658 8,192 4,851,414 330,000 6,762,901

差引残高
(E)

(C)-(D)

千代田区議会　自由民主党

大坂　隆洋

小林　たかや

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


